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Bestell-Nrn.: 1920743, 2055108, 2055109, 2160046, 2160047 & 2160048 
 
 
Beschreibung: 
 
Die TE Connectivity MPOptimate Patchkabel werden gebraucht, um entweder die Verbindungen zwischen den MPOptimate 
Kassetten herzustellen oder für Verbindungen zu den Aktiv-Komponenten, die Anschlüsse mit LC und/oder SC Buchsen 
haben. 
Außerdem können diese Kabelassemblies für den Anschluss von Endgeräten mit LC- oder SC-Ports verwendet werden. 
 

Spezifikation: 
 
1. MPOptimate Patchkabel LC Duplex auf LC Duplex 
 Die Rohkabel die für die Herstellung dieser Patchkabel verwendet werden, sollen der OM3 oder OM4 Spezifikation 

entsprechen, sollen einen Ø 1,8 mm Mini-Twinzip Aufbau und die Mantelfarbe Aqua haben. Die Farbe der  
 Knickschutztüllen der Steckverbinder soll blau sein, um die MPOptimate-Eigenschaften anzuzeigen. 
 
2. MPOptimate Patchkabel SC Duplex auf SC Duplex 
 Die Rohkabel die für die Herstellung dieser Patchkabel verwendet werden, sollen der OM3 oder OM4 Spezifikation 

entsprechen, sollen einen Ø 1,8 mm Mini-Twinzip Aufbau und die Mantelfarbe Aqua haben. Die Farbe der  
 Knickschutztüllen der Steckverbinder soll blau sein, um die MPOptimate-Eigenschaften anzuzeigen. 
 
3. MPOptimate Patchkabel LC Duplex auf SC Duplex 
 Die Rohkabel die für die Herstellung dieser Patchkabel verwendet werden, sollen der OM3 oder OM4 Spezifikation 

entsprechen, sollen einen Ø 1,8 mm Mini-Twinzip Aufbau und die Mantelfarbe Aqua haben. Die Farbe der  
 Knickschutztüllen der Steckverbinder soll blau sein, um die MPOptimate-Eigenschaften anzuzeigen. 
 

Technische Daten: 
 
Kabel-Typ:  Mini-Twinzip LSZH Kabel: 
   Aussenmaße: 3,75 x 1,8 mm 
 
Faser-Bandbreite:  Multimode OM3 XG Laser optimiert 
   Effektive Bandbreite bei Laseranregung ≥ 1500 MHz x km @ 850 nm 
   Multimode OM4 XG Laser optimiert  
   Effektive Bandbreite bei Laseranregung ≥ 3500 MHz x km @ 850 nm   
 
Steckverbinder-Typ: LC und/oder SC für hohe Steckzyklen 
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Stecker-Anforderungen:  LC und SC Anforderungen gem.: 
   IEC61754-4.20 und IEC 61754-7 
    
Stecker-Endfläche:  LC und SC: IEC61755-3-1 
 
Politur-Qualität:  LC und SC Endflächenqualität gem.: IEC61300-3-35 
 
Einfügedämpfung: Pro Steckverbinder LC oder SC ≤ 0,15 dB 
 
Rückflussdämpfung: Pro Steckverbinder LC oder SC ≥ 35 dB 
 
Verpackungseinheit:  Einzeln in Plastiktüte 
 
Messprotokoll:   inklusive 
 
Änderungen ohne Vorankündigung vorbehalten. 
 

Bestellinformationen:  
  
Beschreibung           Bestell-Nr. 

Patchkabel LC Duplex – LC Duplex; OM3 XG 10 Gb/s      Y-1920743-X 

Patchkabel SC Duplex – SC Duplex; OM3 XG 10 Gb/s      Y-2055108-X 

Patchkabel LC Duplex – SC Duplex; OM3 XG 10 Gb/s      Y-2055109-X 

Patchkabel LC Duplex – LC Duplex; OM4 XGA 10 Gb/s      Y-2160046-X 

Patchkabel SC Duplex – SC Duplex; OM4 XGA 10 Gb/s      Y-2160047-X 

Patchkabel LC Duplex – SC Duplex; OM4 XGA 10 Gb/s      Y-2160048-X 
 

 

Längentabelle Y-   -X: 
0-   -1     2 m  0-   -3     5 m  0-   -5     10 m  1-   -0     15 m 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obwohl TE Connectivity sein Möglichstes getan hat, um die Richtigkeit der Informationen in diesem Dokument zu gewährleisten, kann TE Connectivity jedoch nicht garantieren, dass die 
Informationen fehlerfrei, akkurat, korrekt und zuverlässig sind oder dem derzeitigen Stand entsprechen. TE Connectivity behält sich das Recht vor, die hier enthaltenen Informationen ohne 
vorherige Ankündigung abzuändern. TE Connectivity schließt ausdrücklich alle Ansprüche aus der Bereitstellung dieser Information, der Fehlerhaftigkeit oder Unvollständigkeit der 
übermittelten Information, gleich aus welchem Rechtsgrund, aus, insbesondere steht TE Connectivity nicht für die Wirtschaftlichkeit oder die Eignung für einen bestimmten Zweck ein. Die 
Maße in diesem Dokument sind nur für Referenzzwecke und können sich ohne Vorankündigung ändern. Spezifikationen können sich ebenfalls ohne Vorankündigung ändern. Fragen Sie 
bitte TE Connectivity nach den aktuellen Maßen und Designspezifikationen. 
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